

KIMANIKE ApS

Mosrosevej 4
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Knud-Aage Dall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIMANIKE ApS
Mosrosevej 4
8541 Skødstrup

CVR-nr: 11756883
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

vestjyskBANK A/S
Aaboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsagligt i at yde bogføringsassistance, bestyrelsesarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 78.815.

Et resultat, der anses for endog meget tilfredsstillende, især når henses til den flade udvikling på OMX20 i København.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Virksomhedens resultat for 2017 forventes afsluttet med et positivt resultat.

Den forventede udvikling i veerdensøkonomien er ikke eentydig. Forventninger - erfter Trump's valgsejr i USA - er blevet en lidt mere protektonistisk tilgang i USA, medens Europa håber på en fortsat globalisering.

Med dette in mente er udviklingen på børserne endog meget svær at spå om.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		131.600	135.002
Andre eksterne omkostninger		-28.917	-31.836
Bruttoresultat		102.683	103.166
Personaleomkostninger	1	-97.258	-550.507
Resultat af ordinær primær drift		5.425	-447.341
Andre finansielle indtægter		164.960	1.089.027
Øvrige finansielle omkostninger		-68.310	-26
Ordinært resultat før skat		102.075	641.660
Skat af årets resultat	2	-23.260	-152.739
Årets resultat		78.815	488.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		78.815	488.921
I alt		78.815	488.921

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	200.000
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	3.750
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		23.693	0
Tilgodehavender i alt		27.693	3.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.516.950	3.311.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.516.950	3.311.200
Likvide beholdninger		26.169	41.794
Omsætningsaktiver i alt		3.570.812	45.544
Aktiver i alt		3.570.812	3.556.744

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.079.765	3.000.950
Egenkapital i alt		3.279.765	3.200.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.949	2.064
Skyldig selskabsskat		0	37.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.098	316.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.047	355.794
Gældsforpligtelser i alt		291.047	355.794
Passiver i alt		3.570.812	3.556.744

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	83.520	502.000
Andre omkostninger til social sikring	3.821	4.001
Personaleomkostninger i øvrigt	9.917	44.506
	97.258	550.507

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.260	114.116
Ændring af udskudt skat	0	-38.623
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	23.260	152.739

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
 Knud-Aage Dall, 8541 Skødstrup

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ansættelsesforhold